
О внесении изменений в постановление от 23 апреля 2007 года N 93 "О 
проведении призыва на срочную воинскую службу граждан в возрасте от 18 до 
27 лет, весной и осенью 2007 года"

Утративший силу
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 8 октября 2007 
года N 93. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской 
области 24 октября 2007 года за N 2457. Утратило силу в связи с истечением 
срока действия
      В соответствии с пунктом 2   Закона Республики Казахстан "О статьи 27 
местном государственном управлении в Республике Казахстан",  ,  статьями 19 

  Закона Республики Казахстан "О воинской обязанности и воинской 20, 23  
службе", в целях обеспечения своевременного и качественного призыва на 
срочную воинскую службу весной и осенью 2007 года, в связи с кадровыми 
изменениями, Восточно-Казахстанской областной акимат  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Восточно-Казахстанского областного акимата "О постановление 
проведении призыва на срочную воинскую службу граждан в возрасте от 18 лет 
до 27 лет, весной и осенью 2007 года" от 23 апреля 2007 года N 93 (
регистрационный номер 2446 от 16 мая 2007, опубликован в газетах "Дидар" от 
24 мая 2007 года N 55 и "Рудный Алтай" от 24 мая 2007 года N 75-76) с учетом 
изменений, внесенных   от 13 августа 2007 года N 210 "О постановлением 
внесении изменений в постановление от 23 апреля 2007 года N 93 "О  
проведении призыва на срочную воинскую службу граждан в возрасте от 18 до 
27 лет, весной и осенью 2007 года" (регистрационный номер 2454 от 20 августа 
2007 года, опубликован в газетах "Дидар" от 8 сентября 2007 года N 135) 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :  
      в  п р и л о ж е н и и  
      ввести в состав областной призывной комиссии:    
С а р с ы м б а е в а  
Виктора Рашидовича

п е р в о г о  з а м е с т и т е л я  
начальника департамента 
по делам обороны области - 
начальника организационно- 
мобилизационного управления, 
председателем областной 
комиссии

К а с е н о в а  
Берикбола Телеухановича

заместителя начальника 
департамента внутренних 



д е л  о б л а с т и  
(по согласованию)

      вывести из указанного состава областной призывной комиссии Мукашева 
Кадрали Мукашевича, Бактыбаева Жанарбека Телюбековича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 октября 2007 года.
       Аким области

СОГЛАСОВАНО:       
      Н а ч а л ь н и к  д е п а р т а м е н т а  
      внутренних дел области
      П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь  н а ч а л ь н и к а  
      департамента по делам обороны области -  
      начальник организационно-мобилизационного  
      управления

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


